

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 41.129,93 (quarenta e um mil cento e vinte e nove reais e noventa e três centavos).  
DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2013.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e aos Senhores FRANCILEUDO FERREIRA DE OLIVEIRA, EDNILDO DA SILVA ANDRADE e MARIA CONCEIÇÃO CAVALCANTE OLIVEIRA, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 437/2013 CPL 01.  
Empresa: SULNORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Bocal para alvenaria	Decorlux	Und.	75	1,55	116,25
2	Bocal para madeira	Decorlux	Und.	60	1,55	93,00
3	Cabo Flexível 1,5mm x 100mm	Sil	Pç	10	55,00	550,00
4	Cabo flexível 2,5mm x 100mm	Sil	Pç	10	70,00	700,00
5	Cabo flexível 4mm x 100mm	Sil	Pç	12	149,00	1.788,00
6	Cabo flexível 6mm x 100mm	Sil	Pç	12	189,90	2.278,80
7	Cabo flexível 10mm x 100mm	Sil	Pç	24	299,00	7.176,00
8	Calha de 2 x 20	Intral	Und.	36	4,40	158,40
9	Calha de 2 x 40	Intral	Und.	36	6,95	250,20
10	Disjuntor bifásico 70ª	Pial	Und.	30	39,00	1.170,00
11	Disjuntor monofásico 30ª	Pial	Und.	30	5,90	177,00
13	Fio Duplex 10mm	Coperfio	MT	500	1,49	745,00
14	Fio Duplex 04mm	Coperfio	MT	500	0,89	445,00
16	Filtro de linha 5 mts	Cewp	Pç	45	14,00	630,00
17	Fio rígido 04mm x 100mm	Sil	Pç	15	140,00	2.100,00
18	Fio rígido 06mm x 100mm	Sil	Pç	15	199,90	2.998,50
19	Fio rígido 10mm x 100mm	Sil	Pç	36	315,00	11.340,00
20	Fio pendente 1,50mm	Sil	Pç	12	140,00	1.680,00
21	Fio pendente 2,50mm	Sil	Pç	12	210,00	2.520,00
22	Fita isolante 20mts	3M	Und.	72	2,15	154,80
23	Interruptor para alvenaria	Veltra	Und.	36	2,35	84,60
24	Interruptor para madeira	Veltra	Und.	60	2,00	120,00
25	Lâmpada fluorecente 20 w	Ag	Und.	72	2,29	164,88
26	Lâmpada fluorescente 40w	Ag	Und.	250	2,29	572,50
27	Lâmpada incandescente 100w	Osran	Und.	120	0,99	118,80
29	Lâmpada mista 160w	Fic	Und.	150	5,30	795,00
30	Reator de 2 x 20	Intral	Und.	36	13,00	468,00
31	Reator de 2 x 40	Intral	Und.	36	14,50	522,00
32	Tomada para alvenaria	Veltra	Und.	24	3,40	81,60
33	Tomada para alvenaria tripolar	Veltra	Und.	18	3,40	61,20
34	Tomada para madeira	Veltra	Und.	36	1,95	70,20
35	Tomada para alvenaria tripolar	Veltra	Und.	18	3,20	57,60
VALOR TOTAL: (Quarenta mil cento e oitenta e sete reais e trinta e três centavos)						R\$ 40.187,33

Empresa: AC DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
15	Filtro de linha 3 mts	Pç	45	Foxlux	13,00	585,00
28	Lâmpada incandescente 60w	Und.	72	Empalux	0,80	57,60
VALOR TOTAL: (Seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos)						R\$ 642,60

Empresa: M. C. CAVALCANTE OLIVEIRA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	Disjuntor trifásico 70A	Intral	Und.	15	20,00	300,00
VALOR TOTAL: (Trezentos reais)						R\$ 300,00

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 074/2013

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 972/2013CPL 01

PROCESSO Nº 002.192/2013

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de derivados de petróleo, tipo combustível, para atender o Programa de Melhoramento de Estradas Vicinais – Ramais do Povo no município de Manoel Urbano.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil oitocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2013.

ASSINAM: OCIRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e o Senhor MANOEL VAZ DA SILVA pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 972/2013CPL 01.

Empresa: AUTO PURUS COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - EPP

Item	Descrição do objeto	Local de Entrega	Quantidade para consumo	Valor Unitário	Valor Global	Percentual
01	Diesel	Manoel Urbano	60.000	R\$ 2,78	R\$ 166.800,00	0,75%